
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ 

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH  

W miesiącu październiku bieżącego roku Komisja obradowała 17.10 2022roku. 

 

Komisja zajmowała się następującymi tematami: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

3.Przyjęcie informacji na temat zakresu programowego zajęć wychowania fizycznego w 

wiślańskich placówkach oświatowych oraz liczby zwolnień lekarskich uczniów za  rok szkolny 

2021/2022 z zajęć w-f. 

W następnej kolejności odbyło się: 

4.Posiedzenie wyjazdowe w Zespole Przedszkoli Miejskich. 

5.Udział w uroczystości Dnia Edukacji Narodowej w Bibliotece Miejskiej.                                                                                                              

Protokół - przyjęto jednogłośnie ,,za”. 

Stan przygotowania placówek oświatowych szczegółowo opracowała i  przedstawiła 

Dyrektor MZEAS Barbara Szalbot. 

Podczas dyskusji przeanalizowano strukturę zatrudnienia nauczycieli w/g stopni awansu 

zawodowego oraz strukturę zatrudnienia pracowników administracji i obsługi. 

Dyskutowano nad działaniami związanymi z kształceniem uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi.  

Działania, które podejmują nauczyciele, wychowawcy, pedagog ,psycholog,  

logopeda, terapeuta pedagogiczny, i które polegają na rozpoznawaniu i zaspokajaniu 

indywidualnych potrzeb rozwojowych psychofizycznych i edukacyjnych uczniów. 

Pochylono się nad tematem kosztów funkcjonowania placówek oświatowych w kontekście 

roku szkolnego 2021/2022 obejmującego dwa lata budżetowe, oraz  subwencji oświatowej 

,która z roku na rok maleje a koszty wzrastają. 



W sprawach bieżących przyjęto informację na temat wyników egzaminu ósmoklasisty oraz 

liczby zwolnień lekarskich z zajęć wychowania fizycznego w poszczególnych placówkach 

szkolnych za 2021/2022 rok szkolny. 

Przygotowany  materiał przyjęto jednogłośnie ,,za”. 

 

W punkcie 4  posiedzenia przystąpiono do wizji lokalnej w Zespole Przedszkoli Miejskich na 

ul. Wodnej. 

 W punkcie 5 Komisja brała udział w uroczystości Dnia Edukacji Narodowej. 

Na Połączonych Komisjach  w dniu 02 listopada omawiano uchwały i materiały na Sesję. 

 

 

                                                            Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia 

                                                                         i Spraw Socjalnych 

                                                                            Alicja Pilch 

 


